
FILMY  WARTE UWAGI…                                

Filmy dla przedszkola 

Odlot Jest to historia o dorastaniu. Jej bohaterem jest pewien 70-latek. 
Pewnego dnia spotyka strażnika leśnego, co doprowadzi do całej serii 
przedziwnych zdarzeń, które całkowicie zmieniają to, kim jest. Bohater 
przemierzy cały świat walcząc z bestiami i złoczyńcami, i zawsze 
spożywając obiad o 15.30 

Ralph 
Demolka 

 

Bohaterem filmu jest osiłkowaty Ralph, który na co dzień jest czarnym 
charakterem w grze komputerowej. Jednak w głębi duszy Ralph to miły i 
ciepły facet, mający po prostu dość swojej roboty, która nie zjednuje mu 
przyjaciół. Pewnego dnia postanawia udowodnić, że on też nadaje się na 
prawdziwego superbohatera. Zdeterminowany wyrusza w misję, aby 
zdobyć Medal Bohatera. Na swojej drodze spotka bardzo energiczną 
dziewczynkę - Wandelopę, która, podobnie jak on, jest odrzucona przez 
społeczność swojej gry. Gdy okoliczności zmuszą ich do współpracy, 
oboje odkryją, że istnieje coś znacznie cenniejszego niż wszystkie nagrody 
świata: prawdziwa przyjaźń. 

Balerina  
 

11-letnia Felicja od zawsze marzy o tym, by zostać baleriną w paryskiej 
operze. Razem z najlepszym przyjacielem, spryciarzem Wiktorem ucieka z 
sierocińca, by spróbować swych sił w paryskiej szkole baletu. Dzięki swej 
pasji, urokowi i talentowi trafia pod opiekuńcze skrzydła dawnej gwiazdy 
baletu Madame Odetty, która otworzy przed Felicją magiczny świat tańca 
i muzyki. Wielkie plany małej Felicji może pokrzyżować jej największa 
rywalka – podstępna Camille, której matka nie cofnie się przed niczym, by 
utorować córce drogę do kariery. Na szczęście Felicja zawsze może 
polegać na Wiktorze i Madame Odetcie, którzy nie pozwolą jej zwątpić w 
siebie i w swoje marzenia. 

Zwierzogród 

 

Zwierzogród to jedyne miasto zamieszkiwane wyłącznie przez zwierzęta. 
Tu możesz zostać kimkolwiek chcesz. Jednak ambitna Judy Hops, szybko 
przekonuje się, że jako pierwszy królik w policji, nie będzie miała łatwego 
życia. Aby udowodnić swoją wartość musi rozwiązać pewną kryminalną 
zagadkę. Jej partnerem w śledztwie zostaje gadatliwy i szczwany lis Nick 
Bajer. 

Gdzie jest 
Dory 
 

Gdy cierpiąca na zanik pamięci krótkotrwałej rybka Dory nagle 
przypomina sobie, że ma rodzinę, która być może jej szuka, wraz z 
Marlinem i Nemo wyrusza w niesamowitą podróż, by odnaleźć bliskich... 
Z pomocą przyjdą jej również zrzędliwa ośmiornica Hank, wątpiący w 
swoje zdolności echolokacyjne waleń biały Bailey oraz krótkowzroczny 



rekin wielorybi imieniem Nadzieja. 

Księga życia 
 

Dwóch potężnych magów zakłada się o to, czy ludzie są istotami o 
czystych sercach. Wśród ludzi poddanych próbie są dwaj bohaterowie 
filmu: Manolo - młody matador, który marzy, by zostać muzykiem i 
Joaquin - sportowiec i duma rodzinnego miasta. Obaj konkurują o 
względy Marii - pięknej i niezależnej księżniczki. Los każe im wyruszyć we 
wspaniałą podróż, w czasie której spotykają barwne postaci i odwiedzają 
niezwykłe krainy, poznając prawdę o sobie samych. 

Corgi, psiak 
królowej  
 

Rex to nieziemsko rozpuszczony śliczny mały corgi, ulubiony piesek 
brytyjskiej królowej. Mieszka w Pałacu Buckingham pławiąc się w iście 
królewskich luksusach i powszechnym uwielbieniu. Jego wypielęgnowana 
łapa nie postała nigdy w zwykłym parku, a ulicznego mieszańca nie 
chciałby obwąchać nawet przez ogrodzenie. Jednak pewnego dnia na 
skutek szalonego zbiegu okoliczności Rex traci swoją pozycję w pałacu i 
trafia do londyńskiego schroniska. Otoczony przez gromadę twardych 
czworonogów, które z niejednego śmietnika kości żarły, musi nauczyć się, 
co to znaczy być zwyczajnym psem: na kogo warczeć, a komu pomerdać i 
jak pogonić kota kotu. Próbując odnaleźć drogę do domu, Rex odkryje, że 
prawdziwych przyjaciół nie poznaje się po pięknie wyczesanej sierści, ale 
po tym, że w potrzebie potrafią wyciągnąć do ciebie pomocną łapę. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



FILMY  WARTE UWAGI…                                

Filmy dla klas I-III 

Zwierzogród 
 

Zwierzogród to jedyne miasto zamieszkiwane wyłącznie przez 
zwierzęta. Tu możesz zostać kimkolwiek chcesz. Jednak ambitna Judy 
Hops, szybko przekonuje się, że jako pierwszy królik w policji, nie 
będzie miała łatwego życia. Aby udowodnić swoją wartość musi 
rozwiązać pewną kryminalną zagadkę. Jej partnerem w śledztwie 
zostaje gadatliwy i szczwany lis Nick Bajer 

W głowie się 
nie mieści 
 

Dorastanie bywa trudne, także dla Riley. Jak każdym z nas, bohaterką 
kierują uczucia: Radość, Strach, Gniew, Odraza i Smutek. Kiedy 
dziewczyna jest zmuszona porzucić swoje dotychczasowe życie na 
środkowym zachodzie USA, ponieważ jej ojciec dostał pracę w San 
Francisco, usiłuje dostosować się do nowej sytuacji. Chociaż Radość, 
najważniejsze uczucie, robi wszystko, by utrzymać pozytywną 
atmosferę, Riley nie jest łatwo odnaleźć się w nowym mieście, domu i 
szkole… 

Cudowny 
chłopak 
 

Dla 10-letniego Auggiego nie ma niczego bardziej niezwykłego niż 
"zwykły dzień w szkole". Urodzony z licznymi deformacjami twarzy, 
dotąd uczył się w domu pod okiem mamy. Teraz jednak, zaczynając 5 
klasę w normalnej szkole, ma nadzieję, że koledzy potraktują go jak 
zwyczajnego chłopca. Jego wygląd sprawia, że staje się szkolną 
sensacją, a dla wielu wręcz "dziwadłem". Jedni się z niego śmieją, inni 
wytykają palcami, ale nikt tak naprawdę niczego o nim nie wie. 
Wszystko zacznie się zmieniać, gdy w szkole pojawi się nowa uczennica. 
Urocza Summer potrafi dostrzec w Auggiem coś więcej niż nietypowy 
wygląd. Wystarczy jeden przyjazny gest, jedna pomocna dłoń, by 
obudzić w Auggiem siłę, dzięki której będzie potrafił udowodnić, że nie 
tylko twarz czyni go kimś niezwykłym. 

Odlot Jest to historia o dorastaniu. Jej bohaterem jest pewien 70-latek. 
Pewnego dnia spotyka strażnika leśnego, co doprowadzi do całej serii 
przedziwnych zdarzeń, które całkowicie zmieniają to, kim jest. Bohater 
przemierzy cały świat walcząc z bestiami i złoczyńcami, i zawsze 
spożywając obiad o 15.30 

Dom Ekscentryczny przybysz z kosmosu, który doprowadza wszystkich do 
szału swym wiecznym optymizmem, musi uciekać przed ścigającymi go 
przedstawicielami swej własnej rasy i ukrywa się na Ziemi. Tu 
zaprzyjaźnia się z wyjątkowo upartą kilkunastoletnią dziewczyną i 
wspólnie z nią musi ocalić naszą planetę przed kosmiczną inwazją 



Ralph Demolka Bohaterem filmu jest osiłkowaty Ralph, który na co dzień jest czarnym 
charakterem w grze komputerowej. Jednak w głębi duszy Ralph to miły 
i ciepły facet, mający po prostu dość swojej roboty, która nie zjednuje 
mu przyjaciół. Pewnego dnia postanawia udowodnić, że on też nadaje 
się na prawdziwego superbohatera. Zdeterminowany wyrusza w misję, 
aby zdobyć Medal Bohatera. Na swojej drodze spotka bardzo 
energiczną dziewczynkę - Wandelopę, która, podobnie jak on, jest 
odrzucona przez społeczność swojej gry. Gdy okoliczności zmuszą ich 
do współpracy, oboje odkryją, że istnieje coś znacznie cenniejszego niż 
wszystkie nagrody świata: prawdziwa przyjaźń. 

Kraina cudów June, urodzona optymistka, dla której każdy nowy dzień jest nową 
przygodą, niespodziewanie odkrywa nieprawdopodobne, ukryte w 
lesie wesołe miasteczko – pełne niezwykłych atrakcji i zabawnych 
mówiących zwierząt. Tyle że coś tam nie gra… June wkrótce odkryje, że 
park istnieje tylko w jej wyobraźni, jest więc jedyną osobą, która może 
zaprowadzić tam porządek. Dziewczynka łączy siły z niezwykłymi 
zwierzakami, by ocalić park i przywrócić jego cudowną atmosferę. 

Balerina 11-letnia Felicja od zawsze marzy o tym, by zostać baleriną w paryskiej 
operze. Razem z najlepszym przyjacielem, spryciarzem Wiktorem 
ucieka z sierocińca, by spróbować swych sił w paryskiej szkole baletu. 
Dzięki swej pasji, urokowi i talentowi trafia pod opiekuńcze skrzydła 
dawnej gwiazdy baletu Madame Odetty, która otworzy przed Felicją 
magiczny świat tańca i muzyki. Wielkie plany małej Felicji może 
pokrzyżować jej największa rywalka – podstępna Camille, której matka 
nie cofnie się przed niczym, by utorować córce drogę do kariery. Na 
szczęście Felicja zawsze może polegać na Wiktorze i Madame Odetcie, 
którzy nie pozwolą jej zwątpić w siebie i w swoje marzenia. 

Krudowie W poszukiwaniu nowego domu staromodny jaskiniowiec musi 
przeprowadzić rodzinę przez prehistoryczne ziemie. Olbrzymich 
rozmiarów flora i fauna są już sporym wyzwaniem, jednak prawdziwe 
komplikacje pojawią się w chwili, kiedy do rodziny dołączy 
zatrważająco nowoczesny jaskiniowiec, którego poszukiwanie "jutra" 
zupełnie nie pasuje do poglądów naszego bohatera, hołdującego 
wczorajszym tradycjom. 

Sekrety morza Dziewczynka o imieniu Sirsza obchodzi swoje 6 urodziny. Nic nie 
wygląda tak, jakby chciała. Starszy brat jej dokucza, tata jest zatopiony 
w myślach, a mamy nie ma z nimi od dawna. Na domiar złego 
przyjeżdża zrzędząca babcia, która zamierza zabrać rodzeństwo do 
dużego miasta, które uważa za bardziej odpowiednie miejsce dla nich 
do życia. Po nieudanym przyjęciu Sirsza podkrada bratu muszlę, którą 
dostał kiedyś od mamy, i zaczyna na niej grać. Muzyka prowadzi ją do 
skrzyni, w której znajduje niezwykły płaszcz. Sirsza rozpocznie podróż, 
dzięki której zrozumie, kim jest i co stało się z ich mamą. W wędrówce 
pomaga jej starszy brat, tajemnicze świetliki oraz pół ludzie, pół foki. 
Wspólna podróż pomoże odkryć rodzeństwu łączącą ich więź i siłę, 
która tkwi w rodzinie. 

Wall-e Ziemia w dość odległej na szczęście przyszłości. Planeta została 



 zaśmiecona przez ludzi do tego stopnia, że zmuszeni byli ją opuścić na 
pokładzie wielkiego statku kosmicznego Axiom.  
WALL•E (Wysypiskowy Automat Likwidująco Lewarujący. E•klasa) jest 
małym robocikiem obdarzonym niezwykłą osobowością. Mieszka sam 
na Ziemi i czuje się tu bardzo samotny. Wieczory umila sobie 
oglądaniem jedynej ocalałej wideokasety – musicalu „Hello Dolly” 
Pewnego dnia poznaje przybysza z kosmosu – nowoczesną i przepiękną 
EWĘ. Od tej chwili jego życie całkowicie się zmienia, a uczucia do EWY 
powodują, że WALL•E odkrywa swoje prawdziwe przeznaczenie i 
wyrusza na wyprawę po niewyobrażalnie fantastycznym 
wszechświecie. 

Stalowy gigant Jest 1957 rok. Trwa zimna wojna. W małym miasteczku rybak 
opowiada o potężnym człowieku całym ze stali, który mieszka w morzu. 
Nikt poza pewnym chłopcem nie wierzy w bajania staruszka. I to jemu 
właśnie udaje się odnaleźć szesnastometrowego robota. Stalowy 
Gigant żywi się żelazem, jest łagodny i naiwny jak dziecko. 

Rodzinka 
Robinsonów 
 

Poznaj błyskotliwego młodego wynalazcę Leona, który konstruuje 
specjalną maszynę, by odnaleźć wspomnienia o utraconej rodzinie. 
Nieoczekiwany splot wydarzeń sprawi, że zamiast w przeszłość, 
chłopiec będzie musiał wybrać się w przyszłość - do roku 2037, gdzie 
rapujące żaby, psy w okularach czy gadające dinozaury nie są niczym 
niezwykłym. 

W spirali 
agresji czyli 
wojny braci 
 

Film dotyczy kwestii bezpiecznego korzystania z nowoczesnych 
technologii w zakresie rozsądnego i kulturalnego korzystania z portali 
społecznościowych. Podejmuje temat internetowych kłótni i 
nieporozumień wynikających m. in. z braku osobistego kontaktu z 
rozmówcami, z pochopnego wyrażania opinii, z braku kultury 
wypowiedzi pisanej czy też z chęci zemsty w sytuacji gwałtownej 
wymiany zdań 

Pan Hoppy i 
żółwie 
 

Pan Hoppy (Dustin Hoffman) jest od lat zakochany w swojej uroczej 
sąsiadce z trzeciego piętra, pani Silver (Judi Dench). Jest jednak zbyt 
nieśmiały, żeby wyznać jej swoje uczucia - muszą mu więc wystarczać 
uprzejme pogawędki, które toczy z nią z balkonu i w windzie. Pani 
Silver wszystkie swoje najcieplejsze uczucia kieruje tymczasem w 
stronę Alfiego, małego żółwia, któremu powierza swoje wspomnienia i 
sekrety. Martwi się, że Alfie nie rośnie, z czego zwierza się również 
nieśmiałemu sąsiadowi. Hoppy wpada na pomysł, jak sprawić, żeby 
Alfie urósł, a pani Silver odwzajemniła jego uczucia.  

Kubo i dwie 
struny 
 

Kubo jest dobrym, pokornym chłopcem, który u boku matki mieszka w 
skromnej wiosce na końcu świata. Każdy dzień toczy się tym samym 
spokojnym rytmem - do czasu, kiedy chłopca odwiedza duch 
przeszłości, który zmienia jego przeznaczenie. Aby przetrwać, Kubo 
musi odnaleźć magiczną zbroję należącą do jego ojca - największego 
samuraja, jakiego kiedykolwiek nosiła Ziemia. W poszukiwaniach 
towarzyszą mu dobre duchy i pradawne bóstwa, które wspierają go 
magicznymi mocami. Tak Kubo wyrusza w fascynującą, pełną 
niebezpieczeństw podróż śladami swej rodziny. Podróż ta pozwoli mu 



poczuć dumę z tego, kim jest i uwierzyć, że możliwe jest wszystko. 

Gdzie jest Dory Gdy cierpiąca na zanik pamięci krótkotrwałej rybka Dory nagle 
przypomina sobie, że ma rodzinę, która być może jej szuka, wraz z 
Marlinem i Nemo wyrusza w niesamowitą podróż, by odnaleźć 
bliskich... Z pomocą przyjdą jej również zrzędliwa ośmiornica Hank, 
wątpiący w swoje zdolności echolokacyjne waleń biały Bailey oraz 
krótkowzroczny rekin wielorybi imieniem Nadzieja. 

Mały Książę Na osiedlu zuniformizowanych domków mieszka mała dziewczynka ze 
swoją matką. Kobieta jest zapiętą pod szyję szeregową pracownicą 
jakiegoś koncernu, która chce zawczasu wdrożyć córkę w rygor bycia 
trybikiem korporacyjnej machiny. Precyzyjnie rozpisany plan 
wakacyjnej nauki weźmie jednak w łeb, kiedy dziewczynka zaprzyjaźni 
się z ekscentrycznym sąsiadem. Stary pilot opowie jej o pewnym 
mieszkającym na asteroidzie chłopcu i nauczy ją, że w życiu nie liczą się 
jedynie biznesplany oraz tabelki. 

Magiczne 
drzewo 

Burza powaliła olbrzymi, stary dąb. Było to Magiczne Drzewo. Ludzie 
nie znali jego mocy i zrobili z drzewa setki przedmiotów. W każdym 
ukryła się cząstka magicznej siły. Wysłano je do sklepów i od tego dnia 
na całym świecie zaczęły dziać się niezwykłe rzeczy. Pewnego dnia, 
Tosia, Filip i Kuki odnajdują czerwone krzesło, które potrafi chodzić, 
latać i spełniać życzenia tych, którzy na nim siedzą. Nieopatrznie 
wypowiedziane życzenie powoduje, że rodzice wyjeżdżają do pracy 
(zatrudniają się w orkiestrze na statku Queen Victoria), oddając dzieci 
pod opiekę upiornej ciotki. Dzieci zmieniają ciotkę w małą dziewczynkę 
i wyruszają na pełną niesamowitych zdarzeń wyprawę, aby odnaleźć 
rodziców. 

Czarownica 1-2 Tytułowa Czarownica była niegdyś piękną i dobrą dziewczyną. Jej 
radosną młodość przerwała wojna, podczas której bohaterka z 
oddaniem broniła swojej ojczyzny. Jednak zdrada, której doświadczyła, 
zmieniła jej czyste serce w kamień... Żądna zemsty rzuca klątwę na 
Aurorę – nowonarodzoną córkę następcy tronu wrogiego królestwa. 

Annie Pewnego dnia mieszkająca w domu dziecka Annie zostaje wybrana, aby 
spędzić trochę czasu w rezydencji bogacza Benjamina Stacksa (Jamie 
Foxx). Benjamin, który do tej pory był oschłym i zimnym człowiekiem, 
przy dziewczynce się zmienia. Postanawia pomóc Annie w odnalezieniu 
zaginionej rodziny. 

Mała 
Księżniczka 

Wzruszająca historia małej Sary która mieszka wraz z ojcem w 
kolonialnych Indiach. Niestety wojna rozdziela nierozłączną dotąd parę 
i Sara trafia do nowojorskiego pensjonatu dla dziewcząt. Tam przeżywa 
trudne chwile, gdy z panienki z dobrego domu staje się służącą. Jednak 
nawet wtedy, gdy los ciężko ją doświadcza znajdują się ludzie, którzy jej 
pomogą i wesprą. 

 



FILMY  WARTE UWAGI…                                

Filmy dla klas IV-VIII 

Gra Endera 
 

Ekranizacja kultowej książki sci-fi cieszącej się ogromną popularnością 
również w Polsce.  
Jest rok 2070. Minęło 40 lat od nieudanej inwazji obcych. Cały świat 
żyje w oczekiwaniu na powrót najeźdźców. Ziemskie centrum obrony 
realizuje tajny plan polegający na rekrutowaniu najinteligentniejszych 
jednostek jeszcze na etapie dzieciństwa i poddawaniu ich szkoleniu w 
walce z obcymi. Najlepszym spośród kadetów jest Andrew Wiggin 
zwany Enderem, który po wstępnym szkoleniu zostaje wysłany do 
orbitalnej szkoły bojowej. Tam przechodzi trening mający przygotować 
go na zbliżające się starcie z kosmicznym wrogiem. 

Koko Dwunastoletni Miguel uwielbia muzykę, która od pokoleń jest w jego 
rodzinie zakazana. Chłopak marzy jednak, by osiągnąć sukces na miarę 
swojego wielkiego idola - Ernesta de la Cruza. W pogoni za swoją pasją 
trafia do pełnej kolorów Krainy Umarłych, gdzie ze wszystkich sił stara 
się odkryć historię swoich przodków. Z pomocą przychodzi mu 
przeuroczy oszust o imieniu Hektor. 

Cudowny 
chłopiec 

Dla 10-letniego Auggiego nie ma niczego bardziej niezwykłego niż 
"zwykły dzień w szkole". Urodzony z licznymi deformacjami twarzy, 
dotąd uczył się w domu pod okiem mamy. Teraz jednak, zaczynając 5 
klasę w normalnej szkole, ma nadzieję, że koledzy potraktują go jak 
zwyczajnego chłopca. Jego wygląd sprawia, że staje się szkolną 
sensacją, a dla wielu wręcz "dziwadłem". Jedni się z niego śmieją, inni 
wytykają palcami, ale nikt tak naprawdę niczego o nim nie wie. 
Wszystko zacznie się zmieniać, gdy w szkole pojawi się nowa 
uczennica. Urocza Summer potrafi dostrzec w Auggiem coś więcej niż 
nietypowy wygląd. Wystarczy jeden przyjazny gest, jedna pomocna 
dłoń, by obudzić w Auggiem siłę, dzięki której będzie potrafił 
udowodnić, że nie tylko twarz czyni go kimś niezwykłym. 

Chłopiec i wilk Hugo wyjeżdża na wakacje do babci – Sary (Carmen Maura). Starsza 
pani mieszka samotnie w domu nad brzegiem morza, a jej 
największym marzeniem jest zorganizowanie hucznego przyjęcia, na 
które stawi się cała rodzina. Kiedy na miejsce zaczynają przybywać 
kolejni goście, Sara opowiada im niezwykłą historię. Według niej – w 
dzień swoich 80-tych urodzin – zostanie porwana przez… wilka. Ma to 
być część umowy, którą ona i zwierzę zawarli wiele lat temu. Dla 
dorosłych cała opowieść to oczywiście tylko legenda wymyślona przez 



staruszkę. Jednak dzieci wierzą w każde słowo Sary i są gotowe do 
rozpoczęcia wielkiej i tajemniczej przygody. Wszystko po to, by 
powstrzymać wilka i ocalić ukochaną babcię 

Dom Ekscentryczny przybysz z kosmosu, który doprowadza wszystkich do 
szału swym wiecznym optymizmem, musi uciekać przed ścigającymi 
go przedstawicielami swej własnej rasy i ukrywa się na Ziemi. Tu 
zaprzyjaźnia się z wyjątkowo upartą kilkunastoletnią dziewczyną i 
wspólnie z nią musi ocalić naszą planetę przed kosmiczną inwazją 

Podaj dalej Eugene Simone jest pełnym pasji nauczycielem w szkole podstawowej. 
Z początkiem nowego roku szkolnego daje uczniom zadanie - mają 
wymyślić sposób ulepszenia świata i wprowadzić go w życie. Jeden z 
chłopców, Trevor mieszkający w robotniczej dzielnicy Las Vegas, 
wymyśla projekt "podaj dalej", pomagając bezdomnym. Z czasem w 
jego plan angażują się inni ludzie. 

Sekrety morza Dziewczynka o imieniu Sirsza obchodzi swoje 6 urodziny. Nic nie 
wygląda tak, jakby chciała. Starszy brat jej dokucza, tata jest zatopiony 
w myślach, a mamy nie ma z nimi od dawna. Na domiar złego 
przyjeżdża zrzędząca babcia, która zamierza zabrać rodzeństwo do 
dużego miasta, które uważa za bardziej odpowiednie miejsce dla nich 
do życia. Po nieudanym przyjęciu Sirsza podkrada bratu muszlę, którą 
dostał kiedyś od mamy, i zaczyna na niej grać. Muzyka prowadzi ją do 
skrzyni, w której znajduje niezwykły płaszcz. Sirsza rozpocznie podróż, 
dzięki której zrozumie, kim jest i co stało się z ich mamą. W wędrówce 
pomaga jej starszy brat, tajemnicze świetliki oraz pół ludzie, pół foki. 
Wspólna podróż pomoże odkryć rodzeństwu łączącą ich więź i siłę, 
która tkwi w rodzinie.  

Wielka szóstka Pełna humoru opowieść o niezwykłej przyjaźni pomiędzy młodym 
geniuszem Hiro a jego robotem o wielkiej posturze i wielkim sercu, 
Baymaxem. Wypadek podczas pokazów robotyki staje się początkiem 
serii wydarzeń zagrażających bezpieczeństwu całego miasta San 
Fransokyo. Pragnąc odkryć źródło zagrożenia i aby zapobiec zbliżającej 
się katastrofie, Hiro wraz z przyjaciółmi - nieustraszoną ryzykantką, 
neurotycznym miłośnikiem porządku, genialną chemiczką, 
zwariowanym fanem komiksów oraz nieco nadopiekuńczym 
Baymaxem - tworzy Wielką Szóstkę ultranowoczesnych bohaterów.  
Czy nowoczesne technologie i  przyjaźń wystarczą, by pokonać 
tajemniczego przeciwnika? 

Wall-e Ziemia w dość odległej na szczęście przyszłości. Planeta została 
zaśmiecona przez ludzi do tego stopnia, że zmuszeni byli ją opuścić na 
pokładzie wielkiego statku kosmicznego Axiom.  
WALL•E (Wysypiskowy Automat Likwidująco Lewarujący. E•klasa) jest 
małym robocikiem obdarzonym niezwykłą osobowością. Mieszka sam 
na Ziemi i czuje się tu bardzo samotny. Wieczory umila sobie 
oglądaniem jedynej ocalałej wideokasety – musicalu „Hello Dolly” 
Pewnego dnia poznaje przybysza z kosmosu – nowoczesną i 
przepiękną EWĘ. Od tej chwili jego życie całkowicie się zmienia, a 
uczucia do EWY powodują, że WALL•E odkrywa swoje prawdziwe 



przeznaczenie i wyrusza na wyprawę po niewyobrażalnie 
fantastycznym wszechświecie. 

Miasto cienia 
 

Film opowiada o podziemnym mieście Ember, którego światło zasila 
ogromny generator. Pewnego dnia jednak maszyna psuje się i światło 
w podziemnym mieście zaczyna gasnąć, mieszkańcom grozi więc 
zagłada. Dwoje nastolatków Lina i Doon zaczyna wyścig z czasem, 
próbując wymyślić sposób ucieczki dla mieszkańców konającego 
miasta. Aby zrealizować swój plan, muszą rozszyfrować prastare 
sekrety i zmierzyć się z wieloma niebezpieczeństwami. Wraz z 
bohaterami daj się porwać przygodzie! 

Ósmoklasiści nie 
płaczą 
 

Akkie nie interesuje, co o niej myślą inni. Kocha piłkę nożną, co z tego, 
że to podobno nie sport dla dziewczyn. Skoro Akkie na boisku bije 
chłopaków na głowę, to najlepszy dowód na to, że jest odwrotnie. I jej 
kolega z klasy, Joep, może sobie gadać, co chce. Dziewczynka jest 
przekonana, że ze wszystkim w życiu sobie poradzi. Nadzieja 
towarzyszy jej również wtedy, gdy okazuje się, iż jest ciężko chora. Do 
akcji, z pomocą, wkracza dotychczasowy rywal Akkie, Joep. Czy jego 
plan się powiedzie? 

Rodzinka 
Robinsonów 
 

Poznaj błyskotliwego młodego wynalazcę Leona, który konstruuje 
specjalną maszynę, by odnaleźć wspomnienia o utraconej rodzinie. 
Nieoczekiwany splot wydarzeń sprawi, że zamiast w przeszłość, 
chłopiec będzie musiał wybrać się w przyszłość - do roku 2037, gdzie 
rapujące żaby, psy w okularach czy gadające dinozaury nie są niczym 
niezwykłym. 

Krudowie 
 

W poszukiwaniu nowego domu staromodny jaskiniowiec musi 
przeprowadzić rodzinę przez prehistoryczne ziemie. Olbrzymich 
rozmiarów flora i fauna są już sporym wyzwaniem, jednak prawdziwe 
komplikacje pojawią się w chwili, kiedy do rodziny dołączy 
zatrważająco nowoczesny jaskiniowiec, którego poszukiwanie "jutra" 
zupełnie nie pasuje do poglądów naszego bohatera, hołdującego 
wczorajszym tradycjom. 

Gang szklanych 
kulek 
 

Zip i Zap liczą na dobrą zabawę w wakacje, ale kiedy zostają przyłapani 
na kradzieży pytań do egzaminu, są zmuszeni iść do letniego zakładu 
reedukacyjnego. Na miejscu okazuje się, że letnia szkółka z zabawą nie 
będzie miała nic wspólnego. Dyrektorem szkoły jest jednooki 
Falconetti, którego motto brzmi: „Zabawa jest zabroniona”. On i jego 
szef ochrony pilnują surowej dyscypliny. Wszystkie formy zabawy są 
kategorycznie zabronione, a podejrzliwy Falconetti i jego ochroniarze 
obserwują każdy krok chłopców. Zip i Zap szybko zyskują nowych 
przyjaciół (i wrogów). Razem z przyjaciółmi – Filem, Mikrem i Matilde 
(siostrzenicą Falconettiego) zakładają "Gang szklanych kulek". Kiedy 
inni śpią, gang płata psikusy w całej szkole – udowadniając, że na 
zabawę jest zawsze miejsce. Podczas jednej z nocnych wypraw 
dowiadują się, że Falconetti skrywa tajemnicę, która aż się prosi, by ją 
wyjawić. Po obejrzeniu mapy i rozwiązaniu licznych zagadek i 
rebusów, gang wyrusza w wyścig z czasem przez labirynt zamkowych 
murów, by odkryć prawdę, jaką kryje w sobie szkoła, zdemaskować 



Falconettiego i przeżyć najbardziej ekscytującą przygodę swojego życia 

Pan Hoppy i 
żółwie 
 

Pan Hoppy (Dustin Hoffman) jest od lat zakochany w swojej uroczej 
sąsiadce z trzeciego piętra, pani Silver (Judi Dench). Jest jednak zbyt 
nieśmiały, żeby wyznać jej swoje uczucia - muszą mu więc wystarczać 
uprzejme pogawędki, które toczy z nią z balkonu i w windzie. Pani 
Silver wszystkie swoje najcieplejsze uczucia kieruje tymczasem w 
stronę Alfiego, małego żółwia, któremu powierza swoje wspomnienia i 
sekrety. Martwi się, że Alfie nie rośnie, z czego zwierza się również 
nieśmiałemu sąsiadowi. Hoppy wpada na pomysł, jak sprawić, żeby 
Alfie urósł, a pani Silver odwzajemniła jego uczucia. 

Kubo i dwie 
struny 
 

Kubo jest dobrym, pokornym chłopcem, który u boku matki mieszka w 
skromnej wiosce na końcu świata. Każdy dzień toczy się tym samym 
spokojnym rytmem - do czasu, kiedy chłopca odwiedza duch 
przeszłości, który zmienia jego przeznaczenie. Aby przetrwać, Kubo 
musi odnaleźć magiczną zbroję należącą do jego ojca - największego 
samuraja, jakiego kiedykolwiek nosiła Ziemia. W poszukiwaniach 
towarzyszą mu dobre duchy i pradawne bóstwa, które wspierają go 
magicznymi mocami. Tak Kubo wyrusza w fascynującą, pełną 
niebezpieczeństw podróż śladami swej rodziny. Podróż ta pozwoli mu 
poczuć dumę z tego, kim jest i uwierzyć, że możliwe jest wszystko. 

Koralina i 
tajemnicze 
drzwi 
 

Film zrealizowany na podstawie książki Neila Gaimana „Koralina”. 
Pewnego dnia, kiedy Koralina zwiedza nowy dom, odkrywa, że jej 
mieszkanie ma 14 drzwi. 13 drzwi otwiera się bez problemu i prowadzi 
do rzeczywistych miejsc w mieszkaniu. Czternaste drzwi znajdują się w 
odległym kącie pracowni i są zamknięte. Drzwi prowadzą do ciemnego 
przejścia, a stąd do niespokojnego miejsca spowitego mgłą i 
zamieszkałego przez alternatywną wersję jej sąsiadów i rodziców. Ci 
rodzice, jej druga mama i drugi tata, chcą by została z nimi. 
Zapewniają ją że będzie kochana bardziej, niż w rzeczywistości, że 
jedzenie będzie o wiele lepsze, niż w rzeczywistym świecie. I wszystko 
początkowo jest lepsze aż do chwili gdy jej druga mama chce 
zatrzymać Koralinę na zawsze, używając do tego magii i przemocy, i 
porywa jej prawdziwych rodziców. Koralina musi stawić czoło 
własnemu strachowi i uwolnić rodziców i dusze trzech martwych 
dzieci. Na szczęście znajduje w tym pomocnika-czarnego, mówiącego 
kota. 

Był sobie pies 
1 i 2 

Najlepszym przyjacielem człowieka jest pies, to fakt. A kto jest 
najlepszym przyjacielem psa? Bailey, czworonożny bohater tej 
opowieści nie ma wątpliwości: jego psie życie ma sens tylko u boku 
pewnego chłopca o imieniu Ethan. Gdy obaj są szczeniakami, wszystko 
sprowadza się do zabawy. Gdy dorastają, Ethan zamiast za piłką 
ugania się za dziewczynami, czasem wdaje się w bójkę – wtedy trzeba 
gryźć wroga w kostkę, a gdy zbije szybę sąsiadów, ktoś musi wziąć 
winę na siebie. Bailey jest więc szczęśliwy, bo jak każdy pies chce czuć 
się w życiu potrzebny. Nadchodzi jednak moment, w którym drogi 
przyjaciół się rozchodzą, a życie Ethana przestaje rozpieszczać. Wtedy 
Bailey musi wykazać się nad-psią siłą, by odnaleźć przyjaciela i podać 



mu pomocną łapę. 

Szansa na 
sukces ( Raise 
your voice) 
 

Terri Fletcher (Hilary Duff) jest zwykłą, choć utalentowaną wokalnie 
dziewczyną, której życie nie odbiega niczym od życia jej rówieśników. 
Aż do momentu, kiedy w wypadku samochodowym ginie jej starszy 
brat. Jej spokojne dotychczas życie zostaje zachwiane. Nawet 
nieoczekiwany prezent - letni kurs w szkole artystycznej w Los 
Angeles, nie jest w stanie oderwać Terri od emocji po utracie 
ukochanego brata. Jednak po pewnym czasie znajduje oparcie w 
nowych przyjaciołach, nauczycielu oraz swojej pierwszej prawdziwej 
miłości. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://www.filmweb.pl/person/Hilary+Duff-76431

